MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

EDITAL Nº 011/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 004/2023

 O Prefeito José Salim Haggi Neto, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a

homologação dos inscritos referente ao Edital de Chamamento Público 004/2023 “VOZ

E PLURALIDADE” nos termos em que dispõe o art. 8 º, §1º, inciso II (apoio a

manifestações culturais) da LPG 195/2022, para artistas residentes e domiciliados em

Cambará/PR

Cambará/PR, 21 de Setembro de 2023

JOSÉ SALIM HAGGI NETO

Prefeito Municipal de Cambará

MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

RELAÇÃO DOS INSCRITOS
ARÉA DA MÚSICA

Nº DA INSCRIÇÃO NOME

01 DELVAIR SABINO (KTITO VIOLA)

02 HELENA MARIA GOULART CARA

03 ILSO COLOGNESI

04 JOSEFINA APARECIDA MARQUES

05 LEONARDO VINICIUS VENÂNCIO

06 RONALDO DA SILVA CUNHA

RELAÇÃO DOS INSCRITOS
ARÉA DANÇA

Nº DA INSCRIÇÃO NOME

01 ANA GABRIELA VIEIRA DA SILVA

MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

02 ANDERSON AUGUSTO DA ENCARNAÇÃO

03 IVANE RODRIGUES DOS SANTOS ALMEIDA

04 SONIA RAQUEL DE MORAIS PAIVA

RELAÇÃO DOS INSCRITOS
ARÉA TEATRO

Nº DA INSCRIÇÃO NOME

01 NATALI MANFRIN

02 RONALDO DA SILVA CUNHA

RELAÇÃO DOS INSCRITOS
ARÉA DA ARTES PLÁSTICAS

Nº DA INSCRIÇÃO NOME

01 ANDERSON AUGUSTO DA ENCARNAÇÃO

02 ANGELA PIA PICCIONI DE ARAUJO

03 CARLOS HENRIQUE FLORIANO

04 ERINELDO RODRIGUES DA SILVA PEREIRA

MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

05 IRENE DOS SANTOS ENCARNAÇÃO

06 JEAN LAZARO PALMARIN COSTA

07 LARISSA DOS SANTOS SOUZA

RELAÇÃO DOS INSCRITOS
ARÉA CONTAÇÃO DE HISTÓRIA

Nº DA INSCRIÇÃO NOME

01 LARISSA DO SANTOS DE SOUZA

RELAÇÃO DOS INSCRITOS
ARÉA CIRCO

Nº DA INSCRIÇÃO NOME

01 MAICON DESTRO

02 NATALI MANFRIN